



Municipalidad de "SAN PEDRO DEL PARANÁ"
Tel. Fax: 0742 – 20020
Tel. 0742 – 20086
Itapúa – Paraguay
Correo Electrónico: municipalidadsanped@gmail.com



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 470124 - CONSTRUCCION DE 300 ML DE CERCADO PERIMETRAL CON TEJIDO + POSTE DE H° A° + PORTONES METALICOS EN LA ESCUELA BASICA N° 624 JUAN XXIII

OFERTANTES									
Item	Descripción	Atributos	Cantidad	LUIS GONZALEZ		CEFERIANO ZARZA		FEDERICO FLEITAS	
				Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	CARTEL DE OBRA 2.0 X 1.0 MTS SOBRE ESTRUCTURA METALICA	unidad de medida: Unidad	1,00	1.000.000	1.000.000	899.184	899.184	946.243	946.243
2	REPLANTEO GENERAL + LIMPIEZA PERIMETRO ZONA DE OBRAS. INCLUYE: EXTRACCION DE COLUMNAS, TEJIDO Y ALAMBRES PUA Y USO. INCLUYE ESTRUCTURA DE PORTONES EXISTENTES.	unidad de medida: Metros cuadrados	426,00	3.600	1.533.600	3.186	1.357.236	3.352	1.427.952
3	EXCAVACION DE FOSA PARA CIMENTO DE PIEDRA BRUTA. INCLUYE CARGA DE CIMENTO DE PIEDRA BRUTA DIMENSIONES: 0.40 X 0.60 PROFUNDIDAD	unidad de medida: Metros cúbicos	68,16	510.000	34.761.600	467.280	31.949.805	491.742	33.517.135
4	RELLENO CON HORMIGON PARA BASE DE POSTES DE H° DIMENSIONES: 0.30 x 0.30 x 0.50	unidad de medida: Metros cúbicos	4,91	1.720.000	8.436.600	1.513.013	7.421.329	1.592.219	7.809.834
5	MURO DE NIVELACION 0.30 MTS. SOBRE PIEDRAS - ALTURA 20 CM	unidad de medida: Metros cuadrados	56,80	215.000	12.212.000	191.957	10.903.158	202.006	11.473.941
6	MURO DE ELEVACION 0.15 MTS. SOBRE MAMPONERIA DE NIVELACION 0.30 - ALTURA 15 CM	unidad de medida: UNIDAD	42,60	129.000	5.495.400	113.813	4.848.434	119.771	5.102.245
7	POSTE DE H° PREFABRICADO CURVO REFORZADO DE LONG. 2.50	unidad de medida: UNIDAD	79,00	110.000	8.690.000	96.712	7.640.248	101.775	8.040.225
8	POSTE DE H° PREFABRICADO CURVO REFORZADO ESQUINERO	unidad de medida: UNIDAD	30,00	115.000	3.450.000	105.512	3.165.360	111.036	3.331.080
9	TEJIDO DE ALAMBRE, MALLA METALICA. ALT. 1.5 MTS	unidad de medida: Metro lineal	277,00	25.000	6.925.000	25.190	6.977.630	26.509	7.342.993
10	TRES HILADAS DE ALAMBRE LISO GALVANIZADO	unidad de medida: Metro lineal	831,00	2.500	2.077.500	2.339	1.943.709	2.461	2.045.091
11	TRES HILADAS DE ALAMBRE PUA	unidad de medida: Metro lineal	831,00	2.500	2.077.500	2.163	1.797.453	2.276	1.891.356
12	PORTON METALICO CON DOS HOJAS. VER DETALLES EN PLANOS Y EETT. DIMENSIONES: 2 HOJAS DE 1,40 MT ANCHO X 1,50 MT ALTURA. CAÑO 40 X 40 SOPORTE - MODELO B	unidad de medida: Unidad	1,00	1.700.000	1.700.000	1.542.933	1.542.933	1.623.705	1.623.705
13	PORTON METALICO CON DOS HOJAS. VER DETALLES EN PLANOS Y EETT. DIMENSIONES: 2 HOJAS DE 0,90 MT ANCHO X 1,50 MT. ALTURA CAÑO REDONDO DE 2" MODELO A	unidad de medida: UNIDAD	2,00	1.400.000	2.800.000	1.249.600	2.499.200	1.315.016	2.630.032
14	LIMPIEZA FINAL	unidad de medida: Metros cuadrados	426,00	4.000	1.704.000	4.056	1.727.856	4.268	1.818.168
Total por Grupo:				92.863.200	Total por Grupo:	84.573.534	Total por Grupo:	89.000.000	

Teodoro Bécot
Encargado de...